32 1082-9 Girinus de Miseris annuale prandium di-
mittit............................................................. 18

33 1082-9 Donum Umberti Crispi in Bonavilla.......... 18
44 1082-9 Donum Arimandi Blanci in Volnacoet Pige-

riis 22
52 1082-9 Donum Dalmacii Asterioli in Filice et Maxi-

miaco............................................................ 25
107 1082-9 Donum Umberti Ranulphi a Masmega et a

Rocher 56
108 1082-9 Donum Umberti Gladii ad Pijairolas.. . . . . . 56
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113 1082-9 Donum Pontii Nautae in Varenis de Bausaco
et Meravila............................................... 58

114 1082-9 Donum Pétri Austorgii ad Montilium super
Bauzacum 58

205 1082-9 Donum Umberti in Vetulo Prato, Draoçan-
gas et Chalmont........................................... 107

207 1082-9 Donum Pontii Aimarici ad Chaselas........... 108
301 1082-9 Donum Girberti et Aiae in parrochia Retor-

naci.................................................................143
331 1082-9 Umbertz Airaudz vendet .j. mul al prior

Ebrard...................................................... 160
196 1087 Donum Duranti de Rocha et Ausiliae in

S. Mauricio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . 101
195 Avril 1087 ou

janvier 1088
Donum ecclesie S. Mauricii a Duranto de

Rocha factum. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
.

99
197 8 sept. 1095 Donum capelle de Rocha a Duranto de Ro-

cha factum 101
216 1095-8 Donum Ademari Archatii a las Poleiras et

a Guaraniaret. . . . . . . . . . . . . 112
222 1095-8 Donum Willelmi Moreti in Mala Brocia. . . . 115
254 1095-8 Donum Rodavi Bellomontisaus Esbranchaz. 127
102 1096 Donum ecclesiae de Bausac ab Ademaro Ani-

ciensi episcopo factum. 53
210 26juil. 1096 Donum ecclesie S. Pétri de Campo a Ber-

trando de Aruso et fratribus suis factum. 109
31 Vers 1096 Donum ecclesiae S. Johannis de Roseriis ab

Heraclio vicecomite factum 16
5 1097 Jarento priorCamaleriarumterramde Com-

bris acquirit .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
6 1097 Donum Vgonis Guillelmi et Stephanae in

Combris . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
7 1097 Donum Jarentonis et Poncii Bargae in Com-

bris......................................................... 7
8 1097 Donum Aichardi et Agatae in Combris.......... 7
9 1097 Donum Gaucerandi de Muris et Guillelmae

in Combris ............................................... 7
10 1097 Donum Aicelense uxoris Gotiscalchi de

Sancto Agrippano in Combris ...................... 8
11 1097 Donum Petri Pagani et Raimodis in Com-